Les lots du Jeu seront mis en jeu et attribués au(x) gagnant(s) de l’opération correspondante par 
Instants Gagnants. 

Les lots à gagner par Instants Gagnants :  

● 1 000 (mille) entrées non datée 1 jour adulte d’une valeur indicative de 43 € (quarante-trois 

euros) sur un prix remisé de 43 € (quarante-trois euros) 

● 1 500 (mille cinq cents) entrées non datées 1 jour adulte remisées à 50% d’une valeur 

indicative de 43 € (quarante-trois euros). Soit un prix remisé à 21,50 € (vingt-et-un euros et 

cinquante centimes). 

● 2 000 (deux mille) entrées non datées 1 jour adulte remisées à 40% pour l’achat d’une

[...]

un prix remisé à 25,80 € (vingt-cinq euros et quatre-vingts centimes). 

● 5 000 (cinq mille) entrées non datées 1 jour adulte remisées à 30% pour l’achat d’une 

entrée non datée 1 jour adulte d’une valeur indicative de 43 € (quarante-trois euros). Soit 

un prix remisé à 30,10 € (trente euros et dix centimes). 

● 10 200 (dix mille deux cents) entrées non datées 1 jour adulte remisées à 15% pour l’achat 

d’une entrée non datée 1 jour adulte d’une valeur indicative de 43 € (quarante-trois euros). 

Soit un prix remisé à 36,55 € (trente-six euros et cinquante-cinq centimes). 

● 300 (trois cents) cartes cadeaux d’une valeur indicative de 50 € (cinquante euros).